
                                                                                                                             

 

Na osnovu člana 38. stav 1 tačka 2, a u vezi člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list 
CG", br.2/18, 34/19, 38/20, 50/22 ,84/22  i  85/22)  člana 58. stav 1. tačka 2,  a u vezi člana 
113 Statuta Opštine Ulcinj ("Sl.list CG-opštinski propisi", br 48/19) Skupština Opštine Ulcinj na 
sjednici održanoj dana 30.03.2023. godine, donijela je  

 

ODLUKU  

 

o  potvrđivanju Odluke Predsjednika Opštine Ulcinj broj 01-040/23-505-1 od 21.03.2023 

godine,  o zaradama lokalnih službenika i namještenika Opštine Ulcinj 
 

Član 1 

 

Potvrđuje se Odluka Predsjednika Opštine Ulcinj broj 01-040/23-505-1 od 21.03.2023. godine,  

o zaradama lokalnih službenika i namještenika Opštine Ulcinj. 
 

Član 2 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG- Opštinski propisi".  
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 

 
Broj:02 -016/23-119-3        PREDSJEDNIK                                                                     
Ulcinj, 30.03.2023 godine                                                                  Ardijan Mavriq 
           

 
 
 


